
UCHWAŁA NR V/27/2015
RADY GMINY W SULMIERZYCACH

z dnia 30 stycznia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulmierzyce na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c, d i pkt. 10, oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594, poz.645, poz.1318 z 2014 r. poz.379, poz.1072) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i 
art. 266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 
1646 z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) Rada Gminy w Sulmierzycach

uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet gminy Sulmierzyce na rok kalendarzowy 2015.

§ 2. 1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy na łączną kwotę 28 942 341,35 zł w tym:

- dochody majątkowe – 4 338 393,42 zł,

- dochody bieżące- 24 603 947,93 zł.

2. Szczegółowy plan dochodów budżetu określa tabela Nr 1.

3. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 
ustawami w wysokości 1 000 146,00 zł,

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 93 000,00 zł,

- dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi - 253 500,00 zł.

§ 3. 1. Ustala się plan wydatków budżetu Gminy na łączną kwotę 41 626 478,41 zł. Wydatki przeznacza się na:

- wydatki bieżące 18 230 429,01 zł

- wydatki majątkowe 23 396 049,40 zł,

2. Szczegółowy plan wydatków budżetu Gminy określa tabela Nr 2.

3. Plan wydatków, ujętych w tabeli Nr 2, obejmuje:

- zadania związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
1 000 146 zł,

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii - 93 000 zł,

- wydatki na zadania związane z gospodarką odpadami - 485 982 zł.

§ 4. Deficyt budżetu Gminy Sulmierzyce w kwocie 12 684 137,06 zł zostanie pokryty przychodami z pożyczek 
i kredytów.

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 14 945 000 zł zgodnie z tabelą nr 
3 do uchwały.

§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 2 260 862,94 zł zgodnie z tabelą nr 
3 do uchwały.

§ 7. Ustala się limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2015 roku zgodnie z tabelą nr 4 do 
uchwały.

§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce w 2015 r. przedstawia 
załącznik nr 1 do uchwały.

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 1



§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 
gminie, zgodnie z tabelą Nr 5 do uchwały oraz plan dochodów budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych j.s.t. zgodnie z tabelą nr 6 do uchwały.

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 45 000,00 zł.,

2) celową w wysokości 46 000,00 zł. z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na :

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 2 600 000 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 16 945 000 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów do kwoty 2 650 000 zł.

§ 12. Wpływy i wydatki budżetu gminy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w 2015 roku przedstawia tabela Nr 7 do uchwały.

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w ramach działu, polegających na przesunięciach między 
rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz składek od nich naliczanych,

2. dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w ramach działu, które nie spowodują odstąpienia 
od finansowania w danym roku budżetowym zadania inwestycyjnego oraz nie spowodują utworzenia nowego 
zadania inwestycyjnego z wyłączeniem zmian kwot wydatków majątkowych objętych załącznikiem przedsięwzięć 
wieloletnich do Wieloletniej Prognozy Finansowej.

3. lokowania wolnych środków budżetowych w trakcie realizacji budżetu na 2015 rok w bankach,

4. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 2 500 000 zł.

§ 14. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Sulmierzyce.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2015 roku i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kruszyński

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr V/27/2015

Rady Gminy w Sulmierzycach

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Rodzaj zadania: własne (w złotych):

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

01095 Pozostała działalność 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

4 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 367 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

40002 Dostarczanie wody 367 594,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 363 594,00

0920 Pozostałe odsetki 4 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 58 105,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 105,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 21,10

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

57 584,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 1 186 359,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 124 497,21

75011 Urzędy wojewódzkie 5,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

5,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 856,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00

0830 Wpływy z usług 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 57 456,28

75095 Pozostała działalność 1 124 497,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 124 497,21

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 205

955 822,63

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3

168 674,58

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

17 918 832,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany 
w formie karty podatkowej 300,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

13 376 840,00

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 13 299 193,00

0320 Podatek rolny 28 151,00

0330 Podatek leśny 12 310,00

0340 Podatek od środków transportowych 33 486,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 800,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 900,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

845 519,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 403 858,00

0320 Podatek rolny 187 728,00

0330 Podatek leśny 18 158,00

0340 Podatek od środków transportowych 54 975,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 36 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 69 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 70 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 800,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 973 187,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 692 087,44

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 253 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 722 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 706 976,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 16 000,00

758 Różne rozliczenia 3 369 289,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 353 289,00

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 353 289,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Pozostałe odsetki 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 247 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

80101 Szkoły podstawowe 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Pozostałe odsetki 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 748,00

80104 Przedszkola 20 085,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 20 000,00

0920 Pozostałe odsetki 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 75,00

80110 Gimnazja 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 226 207,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 226 207,00

851 Ochrona zdrowia 93 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 93 000,00

852 Pomoc społeczna 210 502,00

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

2 340,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

6 898,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 898,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 46 802,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 46 802,00

85216 Zasiłki stałe 63 378,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 63 378,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 31 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0920 Pozostałe odsetki 50,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 31 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 14 000,00

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 14 000,00

85295 Pozostała działalność 44 834,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 44 834,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 148 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 138 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 138 280,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

bieżące 23 603 801,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 124 497,21

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 536 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 536 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 536 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 536 500,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

1 536 500,00

600 Transport i łączność 148 030,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

148 030,02

60014 Drogi publiczne powiatowe 148 030,02

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 6



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

148 030,02

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

148 030,02

700 Gospodarka mieszkaniowa 327 252,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 327 252,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 327 252,00

750 Administracja publiczna 54 611,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

54 611,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 611,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

54 611,40

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

54 611,40

758 Różne rozliczenia 1 695 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 695 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 695 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 577 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

57 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 57 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

57 000,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

57 000,00

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 7



90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 520 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

520 000,00

majątkowe 4 338 393,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 796 141,42

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 36 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 911,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

36 911,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

804,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

75414 Obrona cywilna 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 8



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 700,00

852 Pomoc społeczna 960 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

958 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

958 739,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

1 992,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 992,00

bieżące 1 000 146,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

Ogółem: 28 942 341,35

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 920 638,63

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 9



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr V/27/2015

Rady Gminy w Sulmierzycach

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo 2536214 319214 319214 136796 182418 0 0 0 0 0 2217000 2217000 0 0

1010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 2531896 314896 314896 136796 178100 0 0 0 0 0 2217000 2217000 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 105110 105110 105110 105110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8935 8935 8935 8935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19957 19957 19957 19957 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 2794 2794 2794 2794 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 24100 24100 24100 0 24100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 8800 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2217000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2217000 2217000 0 0

1030 Izby rolnicze 4318 4318 4318 0 4318 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego

4318 4318 4318 0 4318 0 0 0 0 0 0 0 0 0

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 567997 507997 507997 249047 258950 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

40002 Dostarczanie wody 567997 507997 507997 249047 258950 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 196304 196304 196304 196304 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12423 12423 12423 12423 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35368 35368 35368 35368 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 4952 4952 4952 4952 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2250 2250 2250 0 2250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39000 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 122000 122000 122000 0 122000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 38000 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32000 32000 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28000 28000 0 0

600 Transport i łączność 4264000 283000 283000 0 283000 0 0 0 0 0 3981000 3981000 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 1781000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 1751000 1751000 0 0

4270 Zakup usług remontowych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1751000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1751000 1751000 0 0

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 2



60016 Drogi publiczne gminne 2483000 253000 253000 0 253000 0 0 0 0 0 2230000 2230000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 55000 55000 55000 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 68000 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 2230000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2230000 2230000 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 143062 143062 143062 0 143062 0 0 0 0 0 0 0 0 0

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 143062 143062 143062 0 143062 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 88362 88362 88362 0 88362 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710 Działalność usługowa 74700 74700 74700 2700 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 74700 74700 74700 2700 72000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2700 2700 2700 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 71000 71000 71000 0 71000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 4951777,61 4467528,21 3211231 2546531 664700 0 131800 1124497,21 0 0 484249,4 484249,4 64249,4 0

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 149600 149600 19600 0 19600 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 130000 130000 0 0 0 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3224616,4 2740367 2738567 2206667 531900 0 1800 0 0 0 484249,4 484249,4 64249,4 0

3050 Zasądzone renty 1800 1800 0 0 0 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1735210 1735210 1735210 1735210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125066 125066 125066 125066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284554 284554 284554 284554 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 39837 39837 39837 39837 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123000 123000 123000 0 123000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 19000 19000 19000 0 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 17100 17100 17100 0 17100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 14000 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 37000 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 290000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 290000 290000 0 0

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 54611,4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 54611,4 54611,4 54611,4 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 9638 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9638 9638 9638 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 150750 150750 150750 88250 62500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 63967 63967 63967 63967 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5437 5437 5437 5437 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12146 12146 12146 12146 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1700 1700 1700 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 4



4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75095 Pozostała działalność 1426811,21 1426811,21 302314 251614 50700 0 0 1124497,21 0 0 0 0 0 0

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 189513 189513 189513 189513 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 171699,69 171699,69 0 0 0 0 0 171699,69 0 0 0 0 0 0

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30299,94 30299,94 0 0 0 0 0 30299,94 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16479 16479 16479 16479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 35984 35984 35984 35984 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5038 5038 5038 5038 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 38963,55 38963,55 0 0 0 0 0 38963,55 0 0 0 0 0 0

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6875,92 6875,92 0 0 0 0 0 6875,92 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 3600 3600 3600 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4127 Składki na Fundusz Pracy 5582,49 5582,49 0 0 0 0 0 5582,49 0 0 0 0 0 0

4129 Składki na Fundusz Pracy 985,15 985,15 0 0 0 0 0 985,15 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 61200 61200 0 0 0 0 0 61200 0 0 0 0 0 0

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 10800 10800 0 0 0 0 0 10800 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5227,5 5227,5 0 0 0 0 0 5227,5 0 0 0 0 0 0

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 922,5 922,5 0 0 0 0 0 922,5 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4307 Zakup usług pozostałych 138633,3 138633,3 0 0 0 0 0 138633,3 0 0 0 0 0 0

4309 Zakup usług pozostałych 24464,7 24464,7 0 0 0 0 0 24464,7 0 0 0 0 0 0

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 409056,1 409056,1 0 0 0 0 0 409056,1 0 0 0 0 0 0

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 5



4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 72186,37 72186,37 0 0 0 0 0 72186,37 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4707
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

125460 125460 0 0 0 0 0 125460 0 0 0 0 0 0

4709
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

22140 22140 0 0 0 0 0 22140 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 908077 113077 96077 24252 71825 0 17000 0 0 0 795000 795000 0 0

75405 Komendy powiatowe Policji 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125000 125000 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 125000 125000 0 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 100077 100077 83077 24252 58825 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 17000 17000 0 0 0 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 18635 18635 18635 18635 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1584 1584 1584 1584 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3538 3538 3538 3538 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 495 495 495 495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24000 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 4900 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 825 825 825 0 825 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75495 Pozostała działalność 683000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 670000 670000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 670000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 670000 670000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 362987 362987 0 0 0 0 0 0 0 362987 0 0 0 0

75702
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

362987 362987 0 0 0 0 0 0 0 362987 0 0 0 0

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 6



8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek

362987 362987 0 0 0 0 0 0 0 362987 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia 471154 471154 471154 0 471154 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 91000 91000 91000 0 91000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy 91000 91000 91000 0 91000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75831 Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla gmin 380154 380154 380154 0 380154 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2930 Wpłaty jednostek samorządu 
terytorialnego do budżetu państwa 380154 380154 380154 0 380154 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie 7006987,8 6818187,8 6497200,8 5033199 1464001,8 0 320987 0 0 0 188800 188800 0 0

80101 Szkoły podstawowe 4223467 4127467 3933354 3316870 616484 0 194113 0 0 0 96000 96000 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 194113 194113 0 0 0 0 194113 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2548284 2548284 2548284 2548284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 209153 209153 209153 209153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 496679 496679 496679 496679 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 60354 60354 60354 60354 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2400 2400 2400 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160934 160934 160934 0 160934 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 10120 10120 10120 0 10120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 35577 35577 35577 0 35577 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 201771 201771 201771 0 201771 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 38168 38168 38168 0 38168 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 5852 5852 5852 0 5852 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 9180 9180 9180 0 9180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 146732 146732 146732 0 146732 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

3550 3550 3550 0 3550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 90000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 90000 90000 0 0

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000 0 0

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 286196 273396 258150 233102 25048 0 15246 0 0 0 12800 12800 0 0

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 7



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 15246 15246 0 0 0 0 15246 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 177719 177719 177719 177719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14129 14129 14129 14129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36987 36987 36987 36987 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 4267 4267 4267 4267 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4107 4107 4107 0 4107 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 3170 3170 3170 0 3170 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 2177 2177 2177 0 2177 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2140 2140 2140 0 2140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11604 11604 11604 0 11604 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12800 12800 0 0

80104 Przedszkola 680045 600045 577137 477833 99304 0 22908 0 0 0 80000 80000 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 22908 22908 0 0 0 0 22908 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 367176 367176 367176 367176 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29841 29841 29841 29841 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70942 70942 70942 70942 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 9874 9874 9874 9874 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 15608 15608 15608 0 15608 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 6165 6165 6165 0 6165 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 11350 11350 11350 0 11350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1551 1551 1551 0 1551 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 8



4410 Podróże służbowe krajowe 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 20130 20130 20130 0 20130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0

80110 Gimnazja 1062413 1062413 1001693 853290 148403 0 60720 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 60720 60720 0 0 0 0 60720 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 647620 647620 647620 647620 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60147 60147 60147 60147 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129488 129488 129488 129488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 16035 16035 16035 16035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71005 71005 71005 0 71005 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 17894 17894 17894 0 17894 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 1017 1017 1017 0 1017 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 9028 9028 9028 0 9028 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2120 2120 2120 0 2120 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 37039 37039 37039 0 37039 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80113 Dowożenie uczniów do szkół 276740,8 276740,8 276740,8 148104 128636,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 114973 114973 114973 114973 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8498 8498 8498 8498 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21608 21608 21608 21608 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 3025 3025 3025 3025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 9



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87136,8 87136,8 87136,8 0 87136,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 28038 28038 28038 0 28038 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 8638 8638 8638 0 8638 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

4400 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 326715 326715 326715 0 326715 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 326715 326715 326715 0 326715 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność 123373 123373 95373 4000 91373 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

3240 Stypendia dla uczniów 28000 28000 0 0 0 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 57373 57373 57373 0 57373 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851 Ochrona zdrowia 233000 233000 73000 16250 56750 140000 20000 0 0 0 0 0 0 0

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 140000 140000 0 0 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowotnej 
utworzonego przez jednostkę 
samorządu terytorialnego

140000 140000 0 0 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0

85153 Zwalczanie narkomanii 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90000 90000 70000 16250 53750 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 10



3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 250 250 250 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5650 5650 5650 0 5650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 1090352 1090352 761338 518000 243338 0 329014 0 0 0 0 0 0 0

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej 174000 174000 174000 0 174000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4330
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

174000 174000 174000 0 174000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85204 Rodziny zastępcze 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

1600 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85206 Wspieranie rodziny 34600 34600 34600 34600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 28700 28700 28700 28700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5200 5200 5200 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2340 2340 2340 0 2340 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1140 1140 1140 0 1140 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

6898 6898 6898 0 6898 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 11



4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 6898 6898 6898 0 6898 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

146802 146802 0 0 0 0 146802 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 146802 146802 0 0 0 0 146802 0 0 0 0 0 0 0

85215 Dodatki mieszkaniowe 14000 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 14000 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe 63378 63378 0 0 0 0 63378 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 63378 63378 0 0 0 0 63378 0 0 0 0 0 0 0

85219 Ośrodki pomocy społecznej 535600 535600 535600 483400 52200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 368000 368000 368000 368000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31000 31000 31000 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72600 72600 72600 72600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 9800 9800 9800 9800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85295 Pozostała działalność 105534 105534 700 0 700 0 104834 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 104834 104834 0 0 0 0 104834 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 165505 165505 139796 125166 14630 0 25709 0 0 0 0 0 0 0

85401 Świetlice szkolne 149505 149505 139796 125166 14630 0 9709 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9709 9709 0 0 0 0 9709 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 96295 96295 96295 96295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 12



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19445 19445 19445 19445 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 1426 1426 1426 1426 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6270 6270 6270 0 6270 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 5760 5760 5760 0 5760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85415 Pomoc materialna dla uczniów 16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 16000 16000 0 0 0 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 16293738 1218738 1218738 363938 854800 0 0 0 0 0 15075000 15075000 0 0

90002 Gospodarka odpadami 485982 485982 485982 43182 442800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 36000 36000 36000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6300 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 882 882 882 882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 440000 440000 440000 0 440000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90004 Utrzymanie zieleni w miastach 
i gminach 43000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 14945000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14945000 14945000 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 14945000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14945000 14945000 0 0

90013 Schroniska dla zwierząt 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 327000 217000 217000 0 217000 0 0 0 0 0 110000 110000 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 47000 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 13



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110000 110000 0 0

90095 Pozostała działalność 466756 466756 466756 320756 146000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 234671 234671 234671 234671 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38377 38377 38377 38377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41953 41953 41953 41953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 5755 5755 5755 5755 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

14700 14700 14700 0 14700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70000 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych 1800 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1260870 665870 130870 12870 118000 515000 20000 0 0 0 595000 595000 0 0

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 653870 58870 58870 12870 46000 0 0 0 0 0 595000 595000 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 990 990 990 990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11880 11880 11880 11880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 595000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 595000 595000 0 0

92116 Biblioteki 485000 485000 0 0 0 485000 0 0 0 0 0 0 0 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 485000 485000 0 0 0 485000 0 0 0 0 0 0 0 0

92195 Pozostała działalność 122000 122000 72000 0 72000 30000 20000 0 0 0 0 0 0 0

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

3040
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń

20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 14



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6600 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926 Kultura fizyczna 295911 295911 115911 45871 70040 180000 0 0 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe 63211 63211 63211 43871 19340 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3483 3483 3483 3483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 488 488 488 488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39900 39900 39900 39900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2340 2340 2340 0 2340 0 0 0 0 0 0 0 0 0

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 180000 180000 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

180000 180000 0 0 0 180000 0 0 0 0 0 0 0 0

92695 Pozostała działalność 52700 52700 52700 2000 50700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 32200 32200 32200 0 32200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 40626332,41 17230283,01 14043288,8 9074620 4968668,8 835000 864510 1124497,21 0 362987 23396049,4 23396049,4 64249,4 0

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 36911 36911 36911 35945 966 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75011 Urzędy wojewódzkie 36911 36911 36911 35945 966 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30459 30459 30459 30459 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 15



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4812 4812 4812 4812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 674 674 674 674 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 966 966 966 0 966 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

804 804 804 0 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

804 804 804 0 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 804 804 804 0 804 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75414 Obrona cywilna 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna 960731 960731 62191 52433 9758 0 898540 0 0 0 0 0 0 0

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

958739 958739 60199 52433 7766 0 898540 0 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne 898540 898540 0 0 0 0 898540 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 14004 14004 14004 14004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3500 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34500 34500 34500 34500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy 429 429 429 429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3806 3806 3806 0 3806 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych 1760 1760 1760 0 1760 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej.

1992 1992 1992 0 1992 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1992 1992 1992 0 1992 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 1000146 1000146 101606 88378 13228 0 898540 0 0 0 0 0 0 0

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 16



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr V/27/2015

Rady Gminy w Sulmierzycach

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Przychody i rozchody Gminy Sulmierzyce na 2015 rok

PRZYCHODY

Treść Paragraf Kwota
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 952
14 945 000

PRZYCHODY OGÓŁEM 14 945 000
ROZCHODY

Treść Paragraf Kwota
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 387 473,20
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących
z budżetu Unii Europejskiej

963 873 389,74

ROZCHODY OGÓŁEM 2 260 862,94

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr V/27/2015

Rady Gminy w Sulmierzycach

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Zadania i zakupy inwestycyjne Gminy Sulmierzyce na 2015 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 217 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 217 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 217 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikamii w miejscowości 
Bogumiłowice, Piekary i Wola Wydrzyna. 2 200 000,00

Budowa przepompowni ścieków oraz demontaż istniejącej w m. Chorzenice 2 000,00

Projekt budowlany przebudowy oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Sulmierzyce 15 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 60 000,00

40002 Dostarczanie wody 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Sulmierzyce. 32 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Zakupy inwestycyjne ( PSION ) 28 000,00

600 Transport i łączność 3 981 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 751 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 751 000,00

Budowa ciągu pieszo-jezdnego w miejscowościach Sulmierzyce, 
Anielów,Kodrań. 420 000,00

Przebudowa dróg powiatowych Nr 1900E i Nr 3509E na odcinku Sulmierzyce 
- Marcinów z budową kanalizacji deszczowej w m. Chorzenice 1 331 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 230 000,00

Budowa i przebudowa drogi gminnej  dojazdowej do pól i pojedynczych 
budynków jednorodzinnych w m. Piekary, Bogumiłowice i Wola Wydrzyna 55 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych i pojedynczych budynków 
jednorodzinnych w m. Chorzenice 15 000,00

Przebudowa drogi gminnej do gruntów rolnych i pojedynczych budynków 
jednorodzinnych NR 109251E na odcinku Kolonia Sulmierzyce - Kodrań wraz 
z budową zjazdu i chodnika.

40 000,00

Rozbudowa  pasa drogowego drogi gminnej na odcinku Eligiów-Kocielizna-
Antoniówka 1 750 000,00

Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości Eligiów 285 000,00

Rozbudowa infrastruktury drogowej w m. Sulmierzyce 85 000,00

750 Administracja publiczna 484 249,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 484 249,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - budynek Urzędu 
Gminy w Sulmierzycach 290 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 611,40

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 1



Budowa i wdrażanie Systemu Informacji Przestrzennej gminy Sulmierzyce 
wraz z utworzeniem metadanych dla zbiorów i usług danych przestrzennych 
z tematu "zagospodarowanie przestrzenne".

54 611,40

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 638,00

Budowa i wdrażanie Systemu Informacji Przestrzennej gminy Sulmierzyce 
wraz z utworzeniem metadanych dla zbiorów i usług danych przestrzennych 
z tematu "zagospodarowanie przestrzenne".

9 638,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Zakupy inwestycyjne w Urzędzie Gminy  ( samochód osobowy ) 130 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 795 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 125 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00

Zakupy inwestycyjne - doposażenie dla KPP w Pajęcznie 125 000,00

75495 Pozostała działalność 670 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 670 000,00

Modernizacja wraz z dociepleniem budynku OSP w miejscowości 
Bogumiłowice 670 000,00

801 Oświata i wychowanie 188 800,00

80101 Szkoły podstawowe 96 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

Budowa parkingu przy ZSG w Sulmierzycach 10 000,00

Utwardzenie placu szkolnego przy ZSP w Bogumiłowicach 80 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Szkoła Podstawowa w Bogumiłowicach ( zakupy inwestycyjne-zakup 
zmywarki, nagłośnienia sali gimnastycznej ) 6 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 12 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 800,00

Rozbudowa placu zabaw przy Przedszkolu w Bogumiłowicach 12 800,00

80104 Przedszkola 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

Budowa budynku przedszkola w m.Sulmierzyce 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 075 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Rewitalizacja parku przy ul. Słonecznej w m. Sulmierzyce 20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 945 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 945 000,00

Ograniczenie niskiej emisji poprzez montaż instalacji solarnej na terenie gminy 
Sulmierzyce 14 945 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sulmierzyce. 110 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 595 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 595 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 595 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej w m.Wola Wydrzyna 595 000,00

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 2



Razem 23 396 049,40

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr V/27/2015

Rady Gminy w Sulmierzycach

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sulmierzyce na rok 2015 podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

kwota w zł.
podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6
Jednostki sektora finansów publicznych

851 85121 2560 140 000,00
921 92116 2480 485 000,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych
921 92195 2820 30 000,00
926 92605 2820 180 000,00

Ogółem 625 000,00 0,00 210 000,00

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr V/27/2015

Rady Gminy w Sulmierzycach

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Zadania związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 36 911,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 911,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 36 911,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 804,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 804,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 804,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00

75414 Obrona cywilna 1 700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 1 700,00

852 Pomoc społeczna 960 731,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 958 739,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 958 739,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 1 992,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 1 992,00

Razem: 1 000 146,00

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 36 911,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 911,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 459,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 812,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 674,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 966,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 804,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 804,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 804,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00

75414 Obrona cywilna 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00

852 Pomoc społeczna 960 731,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 958 739,00

3110 Świadczenia społeczne 898 540,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 004,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 429,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 806,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 760,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 2



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 1 992,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 992,00

Razem: 1 000 146,00

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr V/27/2015

Rady Gminy w Sulmierzycach

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych j.s.t. (w zł)

Dział Rozdział § Treść Projekt planu

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 118
75011

0830

Urzędy Wojewódzkie

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

118

118

852 POMOC SPOŁECZNA 11 700
85212

0980

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody budżetu państwa związane
z realizacją zadań zlecanych jednostkom samorządu 
terytorialnego

11 700

11 700

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr V/27/2015

Rady Gminy w Sulmierzycach

z dnia 30 stycznia 2015 r.

Wpływy i wydatki budżetu gminy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w 2015 roku

WPŁYWY kwota w zł
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

10 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

WYDATKI
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Id: 2BDED14D-2A8F-45DF-921C-0F302BDA93D7. Podpisany Strona 1




